בס"ד, כח' בטבת תשע"ז

26 בינוי 2017

תיק מס' 76035

## פסק דין בבקשת רשות ערעור

בעניין שבין:

הנתבעת - המשיבה התובעים - המבקשים
שכינה 3 - מפעילת פעוטון מבקשים 1 – שכן 1
מבקשים 2 – שכן 2

### א. רקע

הצדדים הנם שכנים בבנין מגורים. המשיבה מפעילה גן ילדים בבנין, והמבקשים עתרו לסגירת הגן.

בתאריך ד' באב תשע"ו 08/08/16 ניתן פס"ד חלקי בענין.

בנוסף, אם צודקים המבקשים בטענתם שעיריית ירושלים אינה מתירה להפעיל פעוטון שיש בו עשרה ילדים, הרי שפנייה לפיקוח העירוני תוביל לסגירת הגן, וממילא לא תיגרם ירידת ערך לדירת המבקשים.

## ז. החלטות

א. הבקשה לרשות ערעור נדחית.

ב. אין צו להוצאות.

בזאת באתי על החתום, היום כח' בטבת תשע"ז, 26 בינו' 2017.

והאמת והשלום אהבו

הרב יוסף גרשון כרמל, אב"ד

עמוד 10 מתוך 10